中华人民共和国交通运输部公告

第68号

交通运输部关于发布

《公路工程物探规程》的公告

现发布《公路工程物探规程》（JTG／T3222＿2020）’作为公路

工程行业推荐性标准’自2021年1月1日起施行°原《公路工程

物探规程》（JTG／TC22＿2009）同时废止°

《公路工程物探规程》（JTG／T3222＿2020）的管理权和解释

权归交通运输部,日常管理和解释工作由主编单位中交第一公路

勘察设计研究院有限公司负责°

请各有关单位注意在实践中总结经验,及时将发现的问题和

修改建议函告中交第一公路勘察设计研究院有限公司（地址:陕西

省西安市科技二路63号’邮编:710075）’以便修订时研用°

—1＿

特此公告°

分送;各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）’
中交第一公路勘察设计研究院有限公司。

2020年8月21日印发交通运输部办公厅

｜｜｜｜臆霹藤橇攘麓露霹臆｜｜｜—2＿